令和７年３月５日

丹後・丹波支部 会員 各位

一般社団法人 京都府トラック協会

丹後支部 支部長 安田 敏英

丹波支部 支部長 大島 隆彦

２０２５年度Ｇマーク申請に係る「個別相談会」の開催について

平素は、協会支部の事業運営及び適正化事業の推進にご協力を賜り、厚く御礼を申し

上げます。さて、Ｇマーク（安全性評価事業）の認定取得は、法令遵守の推進と安全に

直結することから、令和７年度の京ト協事業計画では、「会員事業所におけるＧマーク

認定取得率４０％以上」を目標に掲げております。

なお、事業所各位によりＧマーク申請に係る準備状況は異なることから、下記日程に

より個別相談会として開催いたします。認定取得をご検討されておられる事業所の方は、

是非ともご出席下さいますようお願い申し上げます。

なお、出席のお返事につきましては、別紙『予約票』にご記入のうえ、４月１１日（金）

までにＦＡＸ等によりご返信下さい。（※先着順。希望日時が重複した場合は、あらた

めて調整の連絡をいたします。）

記

１．日 時 （１）令和７年４月１４日(月) １０時００分～１８時００分

         （２）令和７年４月１５日(火)   ９時００分～１６時００分

２．場 所 「舞鶴トラック運送事業協同組合」

             〒624-0945 京都府舞鶴市字喜多 1105-11（電話:0773-76-5266）

３．内 容 「２０２５年度Ｇマーク（安全性評価事業）申請に係る個別相談」

複数名の適正化指導員による相談窓口を設け、当協会が独自に作成した

資料をもとに、適切なアドバイスを行うこととしております。

４．申 込  別紙『予約票』にて、４月１１日(金)までにＦＡＸにてお申込み下さい。
      ＜送信先：ＦＡＸ０７５－６６１－００６２＞

別紙

（一社）京都府トラック協会 適正化事業部 行

＜送信先：ＦＡＸ０７５−６６１−００６２＞
令和７年４月１１日(金)締切

２０２５年度Ｇマーク申請に係る「個別相談会」予約票

◇相談日時（希望日時に○を記して下さい。）

会場：「舞鶴トラック運送事業協同組合」

１４日(月)

① 10 時〜  ② 10 時 30 分〜  ③ 11 時〜
④ 11 時 30 分〜  ⑤ 12 時〜  ⑥ 12 時 30 分〜
⑦ 13 時〜  ⑧ 13 時 30 分〜  ⑨ 14 時〜
⑩ 14 時 30 分〜  ⑪ 15 時〜  ⑫ 15 時 30 分〜
⑬ 16 時〜  ⑭ 16 時 30 分〜  ⑮ 17 時〜
⑯ 17 時 30 分〜

１５日(火)

① 9 時  ② 9 時 30 分〜  ③ 10 時〜
④ 10 時 30 分〜  ⑤ 11 時〜  ⑥ 11 時 30 分〜
⑦ 12 時〜  ⑧ 12 時 30 分〜  ⑨ 13 時〜
⑩ 13 時 30 分〜  ⑪ 14 時〜  ⑫ 14 時 30 分〜
⑬ 15 時〜  ⑭ 15 時 30 分〜

◇会員名（会場の都合上、１事業所２名までとさせていただきます。）

会社及び営業所名 ご氏名

（フリガナ）

（フリガナ）

※メールの場合は、以下アドレスまで送信お願いします。

 （返信メールアドレス：京ト協 適正化事業部 komatsu@kyotruck.or.jp）

 予 約 票

mailto:komatsu@kyotruck.or.jp

京ト協(適)第３４３号

令和７年３月５日

会員 各位

一般社団法人 京都府トラック協会

会長 平島 竜二

２０２５年度Ｇマーク申請に係る「個別相談会」の開催について

平素は、協会支部の事業運営及び適正化事業の推進にご協力を賜り、厚く御礼を申し

上げます。さて、Ｇマーク（安全性評価事業）の認定取得は、法令遵守の推進と安全に

直結することから、令和７年度の京ト協事業計画では、「会員事業所におけるＧマーク

認定取得率４０％以上」を目標に掲げております。

なお、事業所各位によりＧマーク申請に係る準備状況は異なることから、下記日程に

より個別相談会として開催いたします。認定取得をご検討されておられる事業所の方は、

是非ともご出席下さいますようお願い申し上げます。

なお、出席のお返事につきましては、別紙『予約票』にご記入のうえ、４月１１日（金）

までにＦＡＸ等によりご返信下さい。（※先着順。希望日時が重複した場合は、あらた

めて調整の連絡をいたします。）

記

１．日 時 （１）令和７年４月１７日(木)  ９時００分～１８時００分

         （２）令和７年４月１８日(金)   ９時００分～１８時００分

２．場 所 「（一社）京都府トラック協会」

             〒612-8418 京都市伏見区竹田向代町 48-3（電話:075-671-3175）

３．内 容 「２０２５年度Ｇマーク（安全性評価事業）申請に係る個別相談」

複数名の適正化指導員による相談窓口を設け、当協会が独自に作成した

資料をもとに、適切なアドバイスを行うこととしております。

４．申 込  別紙『予約票』にて、４月１１日(金)までにＦＡＸにてお申込み下さい。
      ＜送信先：ＦＡＸ０７５－６６１－００６２＞

別紙

（一社）京都府トラック協会 適正化事業部 行

＜送信先：ＦＡＸ０７５−６６１−００６２＞
令和７年４月１１日(金)締切

２０２５年度Ｇマーク申請に係る「個別相談会」予約票

◇相談日時（希望日時に○を記して下さい。）

会場：「（一社）京都府トラック協会」

１７日(木)

① 9 時  ② 9 時 30 分〜  ③ 10 時〜
④ 10 時 30 分〜  ⑤ 11 時〜  ⑥ 11 時 30 分〜
⑦ 12 時〜  ⑧ 12 時 30 分〜  ⑨ 13 時〜
⑩ 13 時 30 分〜  ⑪ 14 時〜  ⑫ 14 時 30 分〜
⑬ 15 時〜  ⑭ 15 時 30 分〜  ⑮ 16 時〜
⑯ 16 時 30 分〜  ⑰ 17 時〜  ⑱ 17 時 30 分〜

１８日(金)

① 9 時  ② 9 時 30 分〜  ③ 10 時〜
④ 10 時 30 分〜  ⑤ 11 時〜  ⑥ 11 時 30 分〜
⑦ 12 時〜  ⑧ 12 時 30 分〜  ⑨ 13 時〜
⑩ 13 時 30 分〜  ⑪ 14 時〜  ⑫ 14 時 30 分〜
⑬ 15 時〜  ⑭ 15 時 30 分〜  ⑮ 16 時〜

 ⑯ 16 時 30 分〜  ⑰ 17 時〜  ⑱ 17 時 30 分〜

◇会員名（会場の都合上、１事業所２名までとさせていただきます。）

会社及び営業所名 ご氏名

（フリガナ）

（フリガナ）

※メールの場合は、以下アドレスまで送信お願いします。

（返信メールアドレス：京ト協 適正化事業部 komatsu@kyotruck.or.jp）

 予 約 票

mailto:komatsu@kyotruck.or.jp